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Ai componenti del NVVIP: 
Prof. Vitorocco Peragine 
vitorocco.peragine@uniba.it 
Prof. Fabio Caputo 
fabio.caputo@unisalento.it 
Prof. Antonio Corvino 
a.corvino@unifg.it 
Prof. Dell’Atti Vittorio 
vittorio.dellatti@gmail.com 
Prof. Cosimo Pietro Guarini 
cpguarini@gmail.com 
Prof. Giovanni Guzzardo 
giovanni.guzzardo@poliba.it 
Prof. Corrado Lo Storto 
corrado.lostorto@gmail.com 
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francesco.natale@unisalento.it 
Dott. Alessandro Ricchiuti 
riadapartners@gmail.com 
Prof.ssa Elisabetta Venezia 
venezia.elisabetta@gmail.com 

 

OGGETTO: Trasmissione nota di convocazione riunione del NVVIP della Regione Puglia per 

il 12 dicembre 2022 ore 11.00  

 

Si trasmette in allegato la nota con la quale il Presidente del NVVIP invita La S.V. a 

partecipare alla riunione del NVVIP che si terrà il prossimo lunedì 12 dicembre 2022, ore 

11.00, presso la sede del NVVIP in gia gentile stanza E33 

Si allegano: 

- Nota di convocazione 

- Verbale della riunione del 5 dicembre 2022  

Cordialmente. 

La Resp.le Segreteria tecnico-amministrativa 

(dott.ssa Tiziana Crudele) 

 

 
 
 
 
Trasmissione a mezzo  
posta elettronica ai sensi 
dell’art.47 del D. Lgs n. 82/2005 

http://www.regione.puglia.it/
mailto:nvvip.puglia@regione.puglia.it
mailto:vitorocco.peragine@uniba.it
mailto:fabio.caputo@unisalento.it
mailto:a.corvino@unifg.it
mailto:vittorio.dellatti@gmail.com
mailto:giovanni.guzzardo@poliba.it
mailto:francesco.natale@unisalento.it
mailto:riadapartners@gmail.com

		2022-12-07T12:23:59+0100




